
Jastrzębie-Zdrój 10 kwietnia 2024 r.

Zamawiający:
Komenda Miejska
Państwowej Straży Pożarnej
ul. Jagiełły 4
44-335 Jastrzębie-Zdrój

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: ”Dostawa oleju napędowego do zbiorników stacjonarnych Zamawiającego oraz tankowanie pojazdów na stacjach paliw 
akceptujących bezgotówkowe karty paliwowe do pojazdów i sprzętu silnikowego”  MT.2370.4.2024 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz.1605 ze zm.) – dalej ustawa 
Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

a) Jako ofertę najkorzystniejszą dla części A uznano ofertę nr 4 złożoną przez wykonawcę „Petrojet” Sp. z o.o. Kieszek  52 
26-670 Pionki 

b) Jako ofertę najkorzystnejszą dla części B uznano ofertę nr 4 złożoną przez wykonawcę: „Petrojet” Sp. z o.o. Kieszek  52 
26-670 Pionki

Nr 
oferty

Wykonawca Wartość brutto 
złożonej oferty 
dla części A

Wartość brutto 
złożonej oferty 
dla części B

Wynik uzyskany w 
kryterium cena dla 
części A

Wynik uzyskany 
w kryterium 
cena dla części B

Wynik uzyskany w 
kryterium odległość 
część B

Łączna 
punktacja A

Łączna 
punktacja B

1. Gaz Petrol Sp. z o.o. ul. 1 Maja 
Kąty Wrocławskie

179800,00 zł -------- 99,84 pkt ----------- ------- 99,84 pkt --------

2. Uniwar Sp. z o.o. ul. Północna 20 A 
44-335 Jastrzębie-Zdrój

180846,90 zł -------- 99,26 pkt --------- ------- 99,26 pkt --------

3 Borim Paliwa Sp. z o.o. 
ul. Jaskółek 12 L 43-215 Studzienice

181203,60 zł
--------

99,07 pkt
---------- -------

99,07 pkt
-----------

4 PetroJet Sp. z o.o. Kieszek  52 
26-670 Pionki

179510,00 zł 29310,00zł 100 pkt 80 pkt 15 pkt 100 pkt 95 pkt 



Na podstawie art. 308 ust. 2  Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawrze umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia 
publicznego z wybranym wykonawcą: 

Dla części A: PetroJet Sp. z o.o. Kieszek  52 26-670 Pionki 

Dla części B:  PetroJet Sp. z o.o. Kieszek  52 26-670 Pionki

W terminie późniejszym Zamawiający poinformuje o terminie i miejscu podpisania umowy. 

                                                                                                                                                                                Podpisał:
                                                                                                               Komendant Miejski PSP w Jastrzębiu-Zdroju 

                                                                                                                                                         st. bryg.mgr inż. Wojciech Piechaczek
                            PodpisałPodpisał elektronicznie:

   
                                                           Komendant Miejski PSP

                                                          w Jastrzębiu-Zdroju
                                                       -//-

                                                               st. bryg. Wojciech Piechaczek



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 49489.110165.56583

Nazwa dokumentu Informacja o wyborze - platforma.pdf

Tytuł dokumentu Informacja o wyborze - platforma

Sygnatura dokumentu MT.2370.4.2024

Data dokumentu 10.04.2024

Skrót dokumentu 74D1DCF7AE7A39125BB69B8275F6F098200BACB1

Wersja dokumentu 1.2

Data podpisu 10.04.2024 08:13:47

Podpisane przez Wojciech Piechaczek; KOMENDA MIEJSKA PSP W
JASTRZĘBIU-ZDROJU KOMENDANT MIEJSKI

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.122.10.10.

Data wydruku: 10.04.2024
Autor wydruku: Buchta Ewelina (Kierownik sekcji)


		2024-04-10T06:13:47+0000
	Wojciech Piechaczek; KOMENDA MIEJSKA PSP W JASTRZĘBIU-ZDROJU




